РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 ИЮЛЯ 2018 года № 29-р

В соответствии со ст. 13.1 Закона Курской области № 31-ЗКО от 19.04.2013 года «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О статусе глав муниципальных образований в Курской области»

1. установить размер  доплаты трудовой пенсии В.А. Арцеблюк и В. П. Черкашину с 01.01.2018г. в сумме 22063,35 руб. в месяц. Распоряжение №02-р-а от 01.02.2018 года считать утратившим силу.

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру – Кузнецовой И. Н. произвести перерасчет и выплату доплаты к трудовой пенсии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                  А. М. Лохматов
PAGE
2